２０２５年４月１日

お客さま各位

秋 田 中 央 交 通 株 式 会 社

小田急ハイウェイバス株式会社

フローラ号 ハイアットリージェンシー東京･新宿駅西口バス停の廃止について

夜行高速バス フローラ号をご利用いただきまして、ありがとうございます。

新宿駅西口再開発工事に伴い、新宿地区の一部バス停を廃止いたします。ご不便をおかけいた

しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．該 当路線  新宿･大宮=秋田線【フローラ号】

２．廃 止 日 ２０２５年５月１１日（日）運行分まで

３．廃止バス停 ハイアットリージェンシー東京･新宿駅西口３５番（小田急ハルク前）

４．時 刻 表

５．そ の 他

・新宿駅からご乗車のお客さまは、新宿南口 バスタ新宿をご利用ください。

・時刻変更や運賃変更はございません。

・運行日は、ホームぺージにてご確認ください。

６．お問 合 せ

秋田中央交通高速バス予約センター  ０１８－８２３－４８９０（９：００～１８００）

小田急ハイウェイバスお客さまセンター ０５７０－００２－５２２（１０：００～１７：００）

以 上

21:40発 -

22:05発 7:10着

23:00発 6:05着

▽ △

23:00発 6:05着 6:40着 22:20発

▽ △ 7:00着 22:00発

6:40着 22:20発

7:00着 22:00発

大 宮 駅 西 口 ⑪ 番 ( そ ご う 大 宮 店 )

秋 田 駅 東 口 ④ 番

秋 田 ･ 長 崎 屋 バ ス タ ー ミ ナ ル

22:05発 バ ス タ 新 宿
新 宿 駅 西 口
小田急ハル ク前 ㉟番

7:00着

秋 田 駅 東 口 ④ 番

秋 田 ･ 長 崎 屋 バ ス タ ー ミ ナ ル

フローラ号【新宿･大宮=秋田線】 運行ダイヤ 2025.5月11日迄

フローラ号【新宿･大宮=秋田線】 運行ダイヤ 2025.5月15日以降

ハ イ ア ッ ト リ ー ジ ェ ン シ ー 東 京

バ ス タ 新 宿 ( 新 宿 駅 南 口 )
21:50発

新 宿 駅 西 口
小田急ハル ク前 ㉟番 バ ス タ 新 宿 7:10着

大 宮 駅 西 口 ⑪ 番 ( そ ご う 大 宮 店 )

https://shinjuku-busterminal.co.jp/